平成17年１月28日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
Ｉ Ｒ ・ 広 報
グ ル ー プ 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-6418-0803

人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり、平成17年２月１日付の人事異動をお知らせいたします。

記

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役
兼  ＵＡ本部  本部長
兼  ＵＡ本部  販売部  部長
兼  業務改革室  室長

水 野 谷  弘 一
常務取締役
兼  ＵＡ本部  本部長
兼  業務改革室  室長

以 上